
Łódzkie Stowarzyszenie Rzeczoznawców Majątkowych 

 

90-608 Łódź ul. Wólczańska 51 

E-mail: lsrm@lsrm.lodz.pl 

Telefon: 42 633 32 37, 42 630 79 02 

 

Zaproszenie 
  

Zarząd Łódzkiego Stowarzyszenia Rzeczoznawców Majątkowych zaprasza do wzięcia 

udziału w dwudniowym Spotkaniem Autorskim z Marianem Wolaninem, autorem 

publikacji dotyczących cen, opłat i wartości w gospodarce nieruchomościami oraz 

współautorem najnowszego komentarza do ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

 

Formuła spotkania polegać będzie na przedstawieniu wybranych zagadnień wynikających z 

aktualnych uwarunkowań prawnych dotyczących wyceny nieruchomości, w szczególności na 

tle nowego rozporządzenia w sprawie wyceny nieruchomości oraz ustaw dotyczących 

ustalania opłat, cen i odszkodowań w gospodarce nieruchomościami, a także w świetle 

aktualnych rozstrzygnięć sądów administracyjnych, w tym uchwały NSA w składzie siedmiu 

sędziów, dotyczącej zasady korzyści.  

Z uwagi na tak przyjętą formułę i obszerny materiał szkoleniowy, nie określa się przedziałów 

czasowych dla poszczególnych zagadnień przedstawionych w programie spotkania. 

Spotkanie w wymiarze 16 godzin edukacyjnych. 
 

Wykładowca: 
Marian Wolanin – prawnik, od wielu lat zajmujący się problematyką nieruchomości w 

prawie cywilnym i administracyjnym, autor wielu publikacji książkowych i artykułowych, w 

tym: współautor komentarza do ustawy o gospodarce nieruchomościami wydanego przez 

Wydawnictwo C.H. Beck, autor monografii: „Opłaty, ceny, wartości i odszkodowania w 

gospodarce nieruchomości”, „Komentarz do specustawy drogowej”, „Wywłaszczenie 

nieruchomości”, „Podziały, scalenia i rozgraniczenia oraz procedury ewidencyjne”, artykuły 

C.H. Beck, Przegląd Geodezyjny. 

 

Prowadzący spotkanie: 
Zenon Marczuk – rzeczoznawca majątkowy, geodeta uprawniony, pośrednik w obrocie 

nieruchomościami. Zastępca Przewodniczącego Państwowej Komisji Kwalifikacyjnej, 

członek Komisji Arbitrażowej PFSRM i Przewodniczący Kolegium Arbitrażowego przy KA 

PFSRM, członek Komisji opiniującej Śląskiego Stowarzyszenia Rzeczoznawców 

Majątkowych i wieloletni przewodniczący tej komisji. Wykładowca na studiach 

podyplomowych dla kandydatów na rzeczoznawców majątkowych – m.in. Uniwersytet 

Ekonomiczny w Katowicach i Akademia WSB w Dąbrowie Górniczej. Przeprowadzone 

szkolenia dla rzeczoznawców majątkowych m.in. w Warszawie, Katowicach, Krakowie, 

Poznaniu, Wrocławiu, Kielcach, Lublinie, Opolu, Rzeszowie, Płocku. Autor i współautor 

publikacji: C.H. Beck, Rzeczoznawca Majątkowy, Geodeta, Przegląd Geodezyjny. 
 

Termin:                      20-21 lutego 2026r.  (piątek - sobota) 

Rozpoczęcie spotkania o godz. 8:00 

Miejsce spotkania:     Hotel „BOROWIECKI” ul. Marcina Kasprzaka 7/9, Łódź 

Odpłatność       750,00 zł   dla członków ŁSRM, SRMZŁ i Oddziału Regionalnego PSRWN w Łodzi.  

Odpłatność       900,00 zł   dla pozostałych uczestników. 

 
Szkolenie ma na celu doskonalenie kwalifikacji zawodowych, o których mowa w art. 175 ust 2. ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 pozycja 1145) 
                                                         

                                                                    

W imieniu Zarządu ŁSRM   

          Marek Jabłoński            


